
MALER & ENTREPRENØRFIRMAET B&J ApS

CVR-nr.: 31603625

Skotvej 2 4 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/10/2025

Peter Bühring
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALER & ENTREPRENØRFIRMAET B&J ApS
Skotvej 2 4 th
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: peter@buhring.dk
CVR-nr.: 31603625
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive maler- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 20.845

Egenkapitalen udgør kr. 76.039

Årets resultat anses som tilfredsstillende og lever op til de forventninger der var til resultatet for 2024/25.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.734	-6.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		20.734	-21.126
Andre finansielle indtægter		111	2.827
Øvrige finansielle omkostninger		0	-254
Ordinært resultat før skat		20.845	-18.553
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		20.845	-18.553
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.845	-18.553
I alt		20.845	-18.553

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.320	0
Andre tilgodehavender		0	18.900
Tilgodehavender i alt		12.320	18.900
Likvide beholdninger		83.612	51.253
Omsætningsaktiver i alt		95.932	70.153
AKTIVER I ALT		95.932	70.153

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-48.961	-69.806
Egenkapital i alt		76.039	55.194
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.893	14.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.893	14.959
Gældsforpligtelser i alt		19.893	14.959
PASSIVER I ALT		95.932	70.153

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret